
Página 14999Número 116 Sábado, 22 de mayo de 2021

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Educación y Cultura

3589 Corrección de errores de la Orden de 17 de mayo de 2021, de 
la Consejería de Educación y Cultura, por la que se nombran 
los órganos de selección que han de valorar los procedimientos 
selectivos convocados por Orden de 25 de enero de 2021, para 
ingreso, acceso y adquisición de nuevas especialidades en los 
cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores 
Técnicos de Formación Profesional, Profesores de Escuelas 
Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas y 
Profesores de Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2021, 
y se regula la composición de las listas de interinidad en estos 
cuerpos para el curso 2021-2022.

Por Orden de 17 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, 
se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos 
selectivos convocados por Orden de 25 de enero de 2021 para ingreso, acceso y 
adquisición de nuevas especialidades en los cuerpos de Profesores de Enseñanza 
Secundaria, Profesores Técnicos de Formación Profesional, Profesores de escuelas 
Oficiales de Idiomas, Profesores de Música y Artes Escénicas y Profesores de 
Artes Plásticas y Diseño, a celebrar en el año 2021, y se regula la composición de 
las listas de interinidad en estos cuerpos para el curso 2021-2022

Advertido error material en los tribunales y comisiones de valoración de 
méritos n.º 01 y 02 de la especialidad de Sistemas Electrotécnicos y Automáticos 
del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria relacionados en el Anexo I 
de la citada orden, procede a su corrección de conformidad con lo establecido 
en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones públicas. 

Por todo lo anterior,

Dispongo:

Único.- Nombrar los tribunales y comisiones de valoración de méritos n.º 01 
y 02 de la especialidad de Sistemas Electrotécnicos y Automáticos del Cuerpo de 
Profesores de Enseñanza Secundaria tal y como se relacionan en el anexo I de 
esta Orden.

Murcia, 20 de mayo de 2021.—La Consejera de Educación y Cultura, (P.D 
Art. 3.1 de la Orden de 11 de septiembre de 2019), el Director General de 
Planificación Educativa y Recursos Humanos, Víctor Javier Marín Navarro.

NPE: A-220521-3589



Página 15000Número 116 Sábado, 22 de mayo de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ANEXO I

Tribunal y comisión de valoración de méritos nº: 01
0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Puesto Apellidos y Nombre PropuestaDNI

PRESIDENTE
TITULAR

ORTUÑO LOPEZ, JUAN JOSE Administración***8169**

VOCAL TITULAR 1 PEREZ PARRA, DOMINGO Petición Propia***6648**
VOCAL TITULAR 2 NARVAEZ ALCAZAR, RICARDO Sorteo***9375**
VOCAL TITULAR 3 NICOLAS LOPEZ, FCO. JESUS Sorteo***3334**
VOCAL TITULAR 4 SORIANO MARTINEZ, ANTONIO Sorteo***7169**
PRESIDENTE
SUPLENTE

SOTO BERNAL, FRANCISCO Administración***6360**

VOCAL SUPLENTE 1 FERNANDEZ MENDOZA, JULIAN Sorteo***6532**
VOCAL SUPLENTE 2 GARCIA CUEVAS, JUAN Sorteo***7050**
VOCAL SUPLENTE 3 GRACIA RODRIGUEZ, MANUEL FCO. Sorteo***7851**
VOCAL SUPLENTE 4 ALCARAZ CABALLERO, ANTONIO JOSE Administración***4174**

Tribunal y comisión de valoración de méritos nº: 02
0590 CUERPO DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

Puesto Apellidos y Nombre PropuestaDNI

PRESIDENTE
TITULAR

NAVARRO GARCIA, ANGEL Administración***8665**

VOCAL TITULAR 1 AGUIRRE MARTINEZ, ANTONIO RAMON Sorteo***6177**
VOCAL TITULAR 2 CARRASCO MARTINEZ, PILAR Sorteo***9479**
VOCAL TITULAR 3 CEREZUELA SANCHEZ, JUAN ANTONIO Sorteo***5179**
VOCAL TITULAR 4 CLARES TOMAS, JOSE FRANCISCO Sorteo***5575**
PRESIDENTE
SUPLENTE

LOPEZ NAVARRETE, FCO MIGUEL Administración***7931**

VOCAL SUPLENTE 1 LOPEZ LUNA, FRANCISCO Sorteo***5923**
VOCAL SUPLENTE 2 MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO Sorteo***2180**
VOCAL SUPLENTE 3 ALCAZAR TORRES, JOSE ANTONIO Administración***5460**
VOCAL SUPLENTE 4 GALLARDO VAZQUEZ, SERGIO Administración***8903**

NPE: A-220521-3589


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	5410/2021	Decreto-Ley n.º 2/2021, de 19 de mayo, por el que se modifica la Ley 6/2019, de 4 de abril, de Coordinación de las Policías Locales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5315/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-636/2021) de 17 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Mozos de la misma, mediante el sistema de concurso
	5316/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-637/2021) de 17 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Especialistas: Especialidad Conductores de la misma.
	5318/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-642/2021) de 17 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Necropsias de la misma.
	5319/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-643/2021) de 17 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de una plaza de la Escala Técnica Auxiliar: Especialidad Laboratorios de Disección de la misma.
	Consejería de Educación y Cultura
	5371/2021	Orden de 19 de mayo de 2021 de la Consejería de Educación y Cultura por la que se convoca procedimiento de redistribución del profesorado entre el Instituto de Educación Secundaria Miguel de Cervantes y el Centro Integrado de Formación Profesion
	5439/2021	Corrección de errores de la Orden de 17 de mayo de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se nombran los órganos de selección que han de valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 25 de enero de 2021, para i
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5392/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se declara la terminación del procedimiento iniciado para la provisión por concurso de méritos de la Jefatura de Sección de Pediatría en el Área de Salud V (Altiplano) con
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	5336/2021	Orden de 18 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se aprueba la modificación de las bases que rigen el otorgamiento de licencias para la prestación del servicio de comunicación audiovisual ra
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5080/2021	Resolución de 30 de abril de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y el Comité Autonómico de Cruz Roja Española en la
	5077/2021	Resolución de 05/05/21, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración suscrito el 9 de mayo de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y la entonces consejería de fa
	5081/2021	Resolución de 7 de mayo de 2021, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad a la prórroga del convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Fundación para la Formación e Investigación San
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	5091/2021	Despido objetivo individual 70/2021.
	5092/2021	Seguridad Social 463/2020.
	De lo Social número Veintiséis de Barcelona
	4933/2021	Procedimiento ordinario 731/2018.
	IV. Administración Local
	Cartagena
	5320/2021	Extracto del acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 7 de mayo de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena de Subvención a Institutos de Enseñanza de Enseñanza Secundaria (IES), Centros Integrados de Formación Profesional (CIFP), Escuela Oficial de I
	5352/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 14 de mayo de 2021 del Ayuntamiento de Cartagena, de subvención a centros sostenidos con fondos públicos de Educación Infantil y Primaria del municipio, para la realización de proyectos educa
	Santomera
	5353/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera de 17 de mayo de 2021 por el que se convocan ayudas públicas municipales para afectados por ERTE del municipio de Santomera-2021.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-05-21T16:07:44+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



